Директору МБОУ

                                                                                                                    « Мокроусовская ООШ»

                                                                                                                      Николаевской З.С.

                                                                                                                     __________________

                                                                                                                     __________________
                                                                  Заявление.
Прошу зачислить в ______  класс

 муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Мокроусовская основная общеобразовательная школа»

_____________________________________________________ моего ребенка

указать ФИО ребенка

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: ________________________________________________;

Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________;

Адрес фактического проживания  ребенка: _______________________________________________________________________;

Получатели услуги:

Мать ребенка:

ФИО _________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________;

E-mail: ________________________________________________________________.

Отец ребенка:

ФИО _________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________;

E-mail: ________________________________________________________________.

Иной законный представитель ребенка:

ФИО _________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________;

E-mail: ________________________________________________________________.

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

_____________________________________                      ___________________________

ФИО заявителя                                                                                                    подпись

Ознакомлен с лицензией,  со свидетельством об аккредитации ,Уставом , Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением о единых требованиях к одежде, Режимом работы    учреждения.____________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных    ___________________________
   «_____» __________________    20_______ г.